
UCHWAŁA NR XLI-123/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące działki nr ew.:

1) 229/8, obręb 0014, Duczki-04, położoną w miejscowości Duczki,

2) 79/2, 85/1, 78/2 i 85/6, obręb 0037, 37, położone w Wołominie.

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 pkt 1 i pkt 2 określają załączniki nr 1 i 2 stanowiące integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 4839B2A4-BEC1-43CF-AB73-DEE17D1FE1FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI-123/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 7 września 2017 r.

Id: 4839B2A4-BEC1-43CF-AB73-DEE17D1FE1FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI-123/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 7 września 2017 r.

Id: 4839B2A4-BEC1-43CF-AB73-DEE17D1FE1FF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1466038744

Imię: Leszek
Nazwisko: Czarzasty
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  2 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4839B2A4-BEC1-43CF-AB73-DEE17D1FE1FF. Podpisany Strona 2




